UN  (1)  año,  a  partir  del  01  de  Enero  de  2019,  exceptuándolo  de  lo 

dispuesto en Acuerdo N° 710/2009.

II)  ADJUDICAR  a  la  empresa  ASCENSORES  AMI  de 

Sánchez Matías Pablo, CUIT Nº 20-28348184-1, el Concurso de Precios Nº 

91/18,  por  ser  la  única  oferta  económica,  por  un  total  de  PESOS 

DOSCIENTOS  VEINTICINCO  MIL  SEISCIENTOS  CON  00/100  ($ 

225.600,00).           

III) AUTORIZAR a la Dirección Contable a emitir la Orden de 

Provisión  correspondiente,  imputándose  en  la  partida  presupuestaria 

Servicios  No Personales;  Partida  Principal:  Mantenimiento,  reparación  y 

limpieza;  Partida  Parcial:  Mantenimiento  y  reparación  de  maquinaria  y 

equipo;  del  Programa  Administración  de  Justicia  de  Primera 

Circunscripción Judicial, la suma de PESOS DOSCIENTOS VEINTICINCO 

MIL SEISCIENTOS CON 00/100 ($ 225.600,00).

HÁGASE SABER. –

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de  Gestión 
Informático,  por  la  Dra.  Martha  Raquel  Corvalán,  Presidente  del  Superior  Tribunal  de 
Justicia  de  la  Provincia  de  San  Luis,  no  siendo  necesaria  la  firma  manuscrita,  Art.